
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 13 16

25

0
5
13
21

1
8
15
21

3
10
17
22

4
10
18
25

Auszeit

22:19

Ende
16:22

B  Rumelner TV
Mädchen

R

I II III IV V VI Punkte
12 25 2 20

2111
11:17

╳

6
11
20

3
7
13
21

5
8
16

5
9
17

Auszeit

11:13
13:21

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  Rumelner TV
Mädchen

S

I II III IV V VI Punkte
25 12 20 2

25

0
7
12
18

25 1
9
14
21

2
9
15
21

4
11
17
23

Auszeit

Ende
16:42 A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 4 13

1910
15:18

╳

6
11
16

1
8
12
18

4
9
13
19

5
10
14

Auszeit

8:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45

B  Rumelner TV
Mädchen

R

I II III IV V VI Punkte
25 12 2 11

8

╳

8
1 4 6

Auszeit

Ende
16:54 A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 4

416
1:10

0 1 3 4
Auszeit

Wechsel
8:1

B  Rumelner TV
Mädchen

R

I II III IV V VI Punkte
25 12 2 11

15

╳

15

 
10 10

 
12 Auszeit

Bezirksliga 8 U14
gemischt

B  Rumelner TV Mädchen vs. TuSEM Essen Mädchen A
Spiel 28 21.01.2024 16:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg
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B  Rumelner TV Mädchen 5/8

2 Kovan, Elif X
11 Kniely, Lea X
12 Bayri, Esmira Ayla X
20 Karahan, Ceyda X
25 Aydin, Eslem X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuSEM Essen… 7/8
4 Tschentscher, Clara X
7 Backes, Lotta Ann X
9 Eken, Leyla X

10 Schöttler, Greta X
11 Hindrichs, Antonia Ch… X
13 Pul, Esila X
16 Hohmann, Elena X
A  Libero
A  Offizielle
T Rose, Lisa-Marie E

CT Luxen, Mara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Rumelner TV

Mädchen
TuSEM Essen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 22 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 19 0 1 1
0 0 1 15 3 9 4 0 1 0
2 1 2 61 48 48 1 2 2
Start: 16:00 Ende: 16:54 Dauer: 0:54

Sieger: Rumelner TV Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lowinski, Mathilda 1
2 Caprile, Marcos 2

Schr. Dömer, Charlotte
Assist. Dömer, Charlotte
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